
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   18/02/2022 19/02/2022

FEVEREIRO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   18/03/2022 18/03/2022

MARÇO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   20/04/2022 20/04/2022

ABRIL 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   20/05/2022 20/05/2022

MAIO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   18/06/2022 18/06/2022

JUNHO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   20/07/2022 20/07/2022

JULHO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   20/08/2022 20/08/2022

AGOSTO 12.500,00R$                  1.170,87R$                  1.170,87R$                  1.170,87R$                   20/09/2022 20/09/2022

SETEMBRO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   20/10/2022 20/10/2022

OUTUBRO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   19/11/2022 19/11/2022

NOVEMBRO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   20/12/2022 20/12/2022

DEZEMBRO 12.500,00R$                  1.170,87R$                  1.170,87R$                  1.170,87R$                   20/01/2023 20/01/2023

13º SALARIO 12.500,00R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                  1.120,27R$                   20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 162.500,00R$                14.664,71R$                14.664,71R$                14.664,71R$                 -R$                  

Presidente

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 30 de Dezembro de 2022.

Mário Marinho da Silva Neto

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  189 de 14 de dezembro de 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.573,73R$              18/02/2022 19/02/2022

FEVEREIRO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.568,53R$              18/03/2022 18/03/2022

MARÇO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.568,53R$              20/04/2022 20/04/2022

ABRIL 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.568,53R$              20/05/2022 20/05/2022

MAIO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.568,53R$              18/06/2022 18/06/2022

JUNHO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.568,53R$              20/07/2022 20/07/2022

JULHO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.568,53R$              20/08/2022 20/08/2022

AGOSTO 12.500,00R$              2.743,15R$               2.743,15R$              56,47R$                      2.686,68R$              20/09/2022 20/09/2022

SETEMBRO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.568,53R$              20/10/2022 20/10/2022

OUTUBRO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.568,53R$              19/11/2022 19/11/2022

NOVEMBRO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              56,47R$                      2.568,53R$              20/12/2022 20/12/2022

DEZEMBRO 12.500,00R$              2.743,15R$               2.743,15R$              56,47R$                      2.686,68R$              20/01/2023 20/01/2023

13º SALÁRIO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              -R$                          2.625,00R$              20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 162.500,00R$            34.361,30R$             34.361,30R$            677,64R$                    33.688,86R$            -R$                

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Presidente

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 189 de 14 de dezembro de 2022

Mário Marinho da Silva Neto

Palmares, 30 de Dezembro de 2022.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 
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